
SONUÇ İLANI 
MADENİ YAĞ VE KATKI MALZEMESİ SATIN ALINACAKTIR 

KAŞ BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

İhale kayıt numarası : 2019/236463 

1- İhalenin 

a) Tarihi : 31.05.2019 

b) Türü : Mal alımı 

c) Usulü : Açık 

d) Yaklaşık Maliyeti : 348.841,29 TRY 

2- İhale konusu malın 

a) Adı : MADENİ YAĞ VE KATKI MALZEMESİ 

b) Teslim yeri : Ova Mahallesi 

c) Teslim tarihi : Sözleşme imzalanmasına müteakip 15 gün içerisinde teslim edilecektir. 

3- Teklifler 

a) Doküman Satın Alan Sayısı : 7 

b) Dokümanı EKAP üzerinden 

e-imza kullanarak indiren sayısı 

: 7 

c) Toplam Teklif Sayısı : 5 

d) Toplam Geçerli Teklif Sayısı : 5 

e) Yerli malı teklif eden istekli 

lehine fiyat avantajı uygulaması 

: Uygulanmamıştır 

4- Sözleşmenin 

a) Tarihi : 02.07.2019 

b) Bedeli : 212.079,00 TRY 

c) Süresi : 02.07.2019 - 16.07.2019 

d) Yüklenicisi : EGS PETROL ÜRÜNLERİ VE OTOMOTİV TİC LTD ŞTİ 

e) Yüklenicinin uyruğu : Türkiye 

f) Yüklenicinin adresi : DUDULLU OSB MAH. İMES SAN. SİT. A BLOK 108. SOK. 25 34775 

ÜMRANİYE/İSTANBUL 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 


